
, EVROPSKÁ UNIE
Evropský Sociální fond
O ˇ ' Z ˇ t t . ..p8l'8CflI pl'Ogľ3lTl BIFIBS fl8l'l0S Uřad práce CR

DOHODA O PŘEDČASNÉM uKoNčENí PLATNQSTI RÁMco_vÉ DoHoDY S JEDNÍM
DODAVATELEM o REALıZAcı REKvALıı=ıKAčNıcH KURZŮ

uzavřená podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, V návaznosti na čl. IX - Doba trvání smluvního vztahu, bod 2., písm. a)
Rámcové dohody sjedním dodavatelem o realizaci rekvalifikačních kurzů platné dnem
26. 4. 2018 a podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů, účinné dnem 26.4.2018.

Smluvní strany:
Česká republika - Úřad práce Česká republiky
Sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7
Zastoupen: PhDr. Kateřinou Sadílkovou, MBA, ředitelkou Krajské pobočky Úřad

práce ČR V Liberci
ıčoz 724 96 991
Kontaktní a fakturační
adresa: Úřad práce České republiky - Krajská pobočka v Liberci

Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV - Perštýn, 460 01 Liberec 1
Bankovní spojení: Česká národní banka
čisıø účtu; 37829461/0710
ID datové schránky: pnszpvi

(dále jen ,,objednateI“)

a

dodavatel č. 1
ZELENÉ ÚDOLÍ Plus S.r.0.
Sídlo: Tylova 347/6, 460 07 Liberec - Liberec VII - Horní Růžodol
Zastoupen: Věrou Moravcovou, jednatelkou společnosti
ıčoz 272 97 977
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
čisıø účtu: 992215329/0800
ID datové schránky: r94cujs

(dále jen ,,dodavateI“)

Stránka 1 z 3

katerina.bohackova
Zvýraznění

katerina.bohackova
Zvýraznění

katerina.bohackova
Zvýraznění

katerina.bohackova
Zvýraznění

katerina.bohackova
Zvýraznění

katerina.bohackova
Zvýraznění



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se podle ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na ustanovení § 131 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a na
výsledek otevřeného zadávacího řízení na veřejnou zakázku Rekvalifikační kurzy pro
ÚP ČR - krajskou pobočku v Lihoroi vıı., ovioončni čioıo zakázky vo vèoıniku
vorojnýoh zakázek: 22017-000532, část č. 3 - úoržhfl vořojnè zoıonè (kód: 41 -033-
E) - ČL, JB, LB, původně dohodly na uzavření Rámcové dohody s jedním
dodavatelem o realizaci rekvalifikačních kurzů (dále jen ,,Rámcová dohoda“), která
nabyla platnosti dnem 26. 4. 2018 a podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, účinnosti
dnem 26.4.2018.

Il.
Předmět dohody

Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení platnosti Rámcové dohody, a to
podle ustanovení § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, v návaznosti na ČI. IX - Doba trvání smluvního vztahu, bod 2.,
písm. a) Rámcové dohody.
Důvodem ,,Dohody na předčasném ukončení platnosti Rámcové dohody jsou
okolnosti, které brání dalšímu řádnému plnění smluvních závazků dodavatelem, který
pozbyl kvalifikačních předpokladů ztrátou akreditace a autorizace pro výkon smluvně
zakotvených činností (služeb).
Smluvní strany mezi sebou nemají žádných nevypořádaných práv a závazků.

III.
Platnost a účinnost dohody

Dohoda na předčasném ukončení platnosti Rámcové dohody nabývá platnosti
a účinností dnem jejího podpisu.

IV
Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda na předčasném ukončení platnosti Rámcové dohody je vypracována
ve třech stejnopisech, kdy jeden stejnopis je určen pro dodavatele a dva stejnopisy pro
objednatele.
Tato Dohoda na předčasném ukončení platnosti Rámcové dohody může být
doplňována nebo měněna pouze písemnýmí, vzestupně číslovanými dodatky,
podepsanými smluvními stranami.
Smluvní strany prohlašují, že si text této Dohody na předčasném ukončení platnosti
Rámcové dohody řádně přečetly, souhlasí S jejím obsahem s tím, Že ta nebyla sepsána
vtísni ani pod nátlakem, vyjadřuje svobodnou vůli všech smluvních stran a není
jednostranně nevýhodná pro žádnou smluvní stranu. Na důkaz svého souhlasu tuto
dohodu všechny smluvní strany potvrzují
svými podpisy.

Stránka 2 z 3



- ~nfl- znzfl - 5 Z928
V Liberci dne . . . . . . . . . . . . . . . ._ V Liberci dne ........... _.

42/..................................................
za objednatele za dodavatele
PhDr. Kateřina Sadílková, Věra Moravcová Í __ r
ředitelka Krajské pobočky UP CR v Liberci jednatelka ZELENE UDOLI Plus

ĚQUŘADIŠRÁCEČR
""' krajskn pobočka v Liberci

19/LB

'\

S.I'.O

.... ..

Stránka 3 Z 3

katerina.bohackova
Obdélník

katerina.bohackova
Obdélník

katerina.bohackova
Obdélník

katerina.bohackova
Obdélník


